VUS - Valle Umbra Servizi S.p.A.
TASSO MEDIO ASSENZE E PRESENZE RELATIVO ALL'ANNO 2023

Area

AREA AMMINISTRATIVA

AMMINISTRATIVI E FISCALI
PIANIFICAZIONE E CONTROLLO
COMMERCIALE

AREA IGIENE URBANA

INGEGNERIA PROCESSI E SVILUPPO

GESTIONE PARCO VEICOLI E ATTREZZATURE
SERV. TECNICI, GESTIONE FLUSSI, ANALISI DATI
SETTORE RACCOLTA

SETTORE IMPIANTI E LOGISTICA

AREA RISORSE UMANE

PERSONALE
RELAZIONI INDUSTRIALI
FORMAZIONE

AREA TECNICA

PIANIFICAZIONE E PROGRAMMAZIONE
FACILITY MANAGEMENT

INGEGNERIA

QUALITA' TECNICA

SETTORE RETI

STAFF

SEGRETERIA DI DIREZIONE

SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE
AFFARI GENERALI, LEGALE E APPALTI
QUALITA

PUBBLICHE RELAZIONI E COMUNICAZIONE
SISTEMI ICT

TOTALI

Totale Totale Tasso
medio giorni giorni medio

dipendenti Assenza Lavorativi Assenza

Numero

28,03 1.241 7.028 18%
318,86 19.285 93.162 21%
8 316 1995 16%
66,32 3.208 16.729  19%
39,52 2.151 9.828 22%
460,73 26.201 128.742 20%

Totale
giorni

Tasso
medio

Presenza Presenza

5.787

73.877

1.679

13.521

7.677

102.541

82%

79%

84%

81%

78%

80%



