## VUS - Valle Umbra Servizi S.p.A. TASSO MEDIO ASSENZE E PRESENZE RELATIVO ALL'ANNO 2023

Area	Numero medio dipendenti	Totale giorni Assenza	Totale giorni Lavorativi	Tasso medio Assenza	Totale giorni Presenza	Tasso medio Presenza
AREA AMMINISTRATIVA						
AMMINISTRATIVI E FISCALI PIANIFICAZIONE E CONTROLLO COMMERCIALE	28,03	1.241	7.028	18%	5.787	82%
AREA IGIENE URBANA						
INGEGNERIA PROCESSI E SVILUPPO GESTIONE PARCO VEICOLI E ATTREZZATURE SERV. TECNICI, GESTIONE FLUSSI, ANALISI DATI SETTORE RACCOLTA SETTORE IMPIANTI E LOGISTICA	318,86	19.285	93.162	21%	73.877	79%
AREA RISORSE UMANE						
PERSONALE RELAZIONI INDUSTRIALI FORMAZIONE	8	316	1.995	16%	1.679	84%
AREA TECNICA						
PIANIFICAZIONE E PROGRAMMAZIONE FACILITY MANAGEMENT INGEGNERIA QUALITA' TECNICA SETTORE RETI	66,32	3.208	16.729	19%	13.521	81%
STAFF						
SEGRETERIA DI DIREZIONE SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE AFFARI GENERALI, LEGALE E APPALTI QUALITA' PUBBLICHE RELAZIONI E COMUNICAZIONE SISTEMI ICT	39,52	2.151	9.828	22%	7.677	78%
TOTALI	460,73	26.201	128.742	20%	102.541	80%